АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.10.2017               № 29а-р

Об утверждении графика личного приема граждан в администрации
Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

        В целях совершенствования работы с обращениями граждан, организаций, общественных объединений, в связи с кадровыми изменениями
1. Утвердить график личного приема граждан в администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области (приложение).
2. Распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании «Крутологовские Вести» и на официальном сайте администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
3. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

    Глава Крутологовского сельсовета                                        С.М.Иванова

[bookmark: _GoBack]

Приложение к распоряжению
администрации Крутологовского сельсовета
 Коченевского района
                                                                       от 12.10.2017г   № 29а-р

ГРАФИК
личного приема граждан в администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дни приема
	Время, место приема

	1
	Иванова Светлана Михайловна
	Глава администрации
	пятница
	08.00-13.00,
 ул. Московская, 14/2
тел.8(383)5130-137